MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0056/2020, DE 17 DE JULHO DE 2020

Prorroga  o  mandato  dos  atuais  membros  da  Comissão
Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela  Portaria n.º  3.903,  de 04 de novembro de 2015, e considerando a
portaria institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art.  1°  – PRORROGAR o mandato  dos  atuais  membros  da  Comissão  Própria  de

Avaliação (CPA) do Câmpus Votuporanga até 31/01/2021, alterando a Portaria nº VTP.0093/2018,

alterada pela Portaria nº VTP.0013/2020.

Art. 2º – ATUALIZAR a equipe da referida comissão, presidida pelo servidor JOSÉ

RICARDO CAMILO PINTO:

Representantes discentes

LARISSA FURLANETTO PEREIRA

VITOR HUGO DIAS FERRARA

MARIUGO DOS SANTOS MEGIANI

JARDEL DIAS BRITO

Representantes docente

JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

Representantes técnicos-administrativos

ALEX SANDRO TEOTÔNIO DA COSTA

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA

Representantes da sociedade civil

JOSNEIMAR FERREIRA DE FREITAS

SIMONE RAFAELA FLORIANO FRANZIN MARTON

Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.0056/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 17/07/2020   |    Retirada em: ____/____/2020

		2020-07-17T16:58:07-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890